



IZBA ARCHITEKTÓW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

LUBUSKA OKRĘGOWA IZBA ARCHITEKTÓW RP

XVI OKRĘGOWY ZJAZD SPRAWOZDAWCZY LUBUSKIEJ OKRĘGOWEJ IZBY ARCHITEKTÓW RP Gorzów Wlkp. 25.03.2023 r.

PROTOKÓŁ PRZEBIEGU ZJAZDU

XVI Sprawozdawczy Okręgowy Zjazd Izby Architektów RP w Gorzowie Wlkp. w dniu 25.03.2023 r. został zwołany na mocy uchwały nr LU/VI/35/2023 Lubuskiej Okręgowej Rady IA RP z dnia 23.02.23r. (załącznik nr 01) bez delegowania lub podania osoby odpowiedzialnej za przygotowanie zjazdu. O zwołaniu zjazdu zawiadomiono wszystkich delegatów Lubuskiej OIA RP – wraz z przedstawieniem porządku obrad oraz sprawozdań: sprawozdania finansowego, sprawozdania przewodniczącej Rady LUOIA, sprawozdania Przewodniczącej OKK LUOIA, projektu budżetu na 2023 r. i proponowanych uchwał.

1. Godz. 11:00.
Rozpoczęcie pracy biura zjazdu oraz rejestracji przybyłych delegatów i wydawania mandatów wyborczych. Pracą biura kierowała Iwona Zienkiewicz-Kołpowska, która poinformowała że jest osobą odpowiedzialną za przygotowanie zjazdu, zaś wydawaniem mandatów zajmowała się Pani Monika Puławska - pracownik biura w Gorzowie Wlkp.
2. Godz. 11:15
Przewodnicząca Lubuskiej ORIA RP Iwona Zienkiewicz-Kołpowska dokonała otwarcia obrad zjazdu.
3. Wybór Prezydium Zjazdu dokonany w głosowaniu jawnym prowadzonym przez Przewodniczącą Lubuskiej ORIA RP.
Prezydium zjazdu ukonstytuowało się następująco (załącznik nr 02):
Przewodniczący: Paweł Kochański
Z-cy Przewodniczącego: Leszek Horodyski
Sekretarz: Tomasz Klimek, Agata Stępińska-Kaczmarczyk.
4. Przekazane zostały listy obecności delegatów do rąk Prezydium Zjazdu. Prowadzenie Zjazdu zostało przekazane Przewodniczącemu Prezydium – Pawłowi Kochańskiemu.
Nastąpiło przyjęcie wniosków do zmiany Porządku Obrad.
Uchwała w sprawie przyjęcia porządku obrad po dokonaniu korekty (oczywistej omyłki w numeracji, skreślenia głosowania ws udzielenia absolutorium innym organom niż rada oraz zamiany kolejności składania sprawozdań Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej i Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej).
Porządek obrad został przyjęty w głosowaniu jawnym. W głosowaniu wzięło udział 39 delegatów
- za: 33 głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 6 głosów
Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu porządku obrad.
Przewodniczący Zjazdu przedstawił porządek obrad (załącznik nr 03).
5. Wybór Komisji Zjazdowych.
Zgodnie z przyjętym porządkiem Przewodniczący Zjazdu przystąpił do wyborów komisji zjazdu. Zaproponował do składu poszczególnych komisji następujące osoby (załącznik nr 04):
- komisja mandatowa: Grzegorz Kmiecik, Jacek Stróżewski i Dorota Klimorowska,
3. osobowy skład przegłosowano w głosowaniu jawnym i przyjęto jednomyślnie,

- komisja uchwał i wniosków: Jolanta Hadyńska-Kaszuba, Mirosław Strzelecki, Wiesława Klim
 - 3. osobowy skład przegłosowano w głosowaniu jawnym i przyjęto jednomyślnie,
 - komisja skrutacyjna: Barbara Niemiec, Marcin Żurawski, Paulina Sychowska-Bartoszewicz
 - 3.osobowy skład przegłosowano w głosowaniu jawnym i przyjęto jednomyślnie.
6. Ogłoszenia wyników w głosowaniu dokonał Przewodniczący Zjazdu.
Wybrane komisje ukonstytuowały się w następującym składzie:

Komisja Mandatowa
Przewodniczący: Jacek Stróżewski
Sekretarz: Dorota Klimorowska
Członek: Grzegorz Kmieciak

Komisja Uchwał i Wniosków
Przewodniczący: Mirosław Strzelecki
Sekretarz: Jolanta Hadyńska-Kaszuba
Członek: Wiesława Klim

Komisja Skrutacyjna
Przewodniczący: Marcin Żurowski
Sekretarz: Paulina Sychowska-Bartoszewicz
Członek: Barbara Niemiec

Przewodniczący Komisji Mandatowej na podstawie dokumentacji sporządzonej przez biuro zjazdu stwierdził prawidłowość przygotowania i wydania mandatów stanowiących karty do głosowania. Oznajmił że zarejestrowano 39 delegatów, spośród 49 uprawnionych (79,6%) i że **zjazd jest zdolny do podejmowania uchwał**.

7. Treść listu Krzysztofa Frąckowiaka do Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów przeczytała Przewodnicząca LUOIA RP Iwona Zienkiewicz-Kołpowska. Informacje w nim zawarte dotyczyły sprawozdania z działalności Krajowej Rady Izby Architektów RP oraz jej planów na przyszłość (załącznik nr 05).
8. Sprawozdanie z działalności LUOIA RP w 2022 r.
Przewodniczący udzielał kolejno głosu przewodniczącym organów okręgowych izby i Skarbnikowi Lubuskiej ORIA RP w celu złożenia sprawozdań z działalności w minionej kadencji.

Iwona Zienkiewicz-Kołpowska - Przewodnicząca Lubuskiej ORIA RP - złożyła sprawozdanie zgodne z wcześniej rozpowszechnionym tekstem (załącznik nr 06). Po odczytaniu sprawozdania dotyczącego działalności Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP w roku 2022, Przewodnicząca Iwona Zienkiewicz-Kołpowska uzupełniła ww. sprawozdanie o informacje dotyczące zakresu wykonywanych czynności na rzecz Lubuskiej Izby przez poszczególnych członków Rady ze szczególnym uwzględnieniem własnych dokonań (załącznik nr 07).

Andrzej Lizner – Skarbnik Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP złożył sprawozdanie za rok 2022 zgodne z wcześniej rozpowszechnionym tekstem wraz z częścią sprawozdania finansowego przygotowanego przez Marię Cygoń (załącznik nr 08), uzupełniając swoją wypowiedź o wyjaśnienia na temat pasywów i aktywów Izby. Została również przedstawiona realizacja budżetu w minionej kadencji.

Halina Łowejko – Przewodnicząca Komisji Kwalifikacyjnej Lubuskiej OIA RP – przypomniała skład komisji. Członkom komisji podziękowała za udział w pracach i ogłosiła, że w minionym roku odbyły się dwie sesje egzaminacyjne do uprawnień budowlanych, łącznie zdało egzamin 10 osób. Nie przedłużając wypowiedzi odwołała się do sprawozdania pisemnego (załącznik nr 09).

Łukasz Deplewski – Przewodniczący Sądu Dyscyplinarnego Lubuskiej OIA RP – stwierdził krótko, że w minionym roku nie wpłynął żaden wniosek (załącznik nr 10).

Tadeusz Spasiński – Rzecznik Odpowiedzialności Zawodowej Lubuskiej OIA RP – przedstawił sprawozdanie, w którym wymienił podstawy prawne działalności OROZ, zestawienie wszystkich

spraw prowadzonych przez Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej oraz inne obszary działalności rzecznika, w tym m.in. udział w posiedzeniach Rady oraz w szkoleniach KROZ IARP (załącznik nr 11).

Andrzej Kujawa – Sekretarz Komisji Rewizyjnej Lubuskiej OIA RP – przypomniał skład komisji oraz odczytał treść sprawozdania (załącznik nr 12), przedstawionego uczestnikom w trakcie zjazdu w postaci przygotowanych wydruków. Sprawozdanie odnosiło się do zakresu czynności wykonywanych przez Okręgową Komisję Rewizyjną LUOIA RP oraz do kontaktów z Krajową Komisją Rewizyjną i realizacji wspólnych celów m.in. monitorowania prac Izby pod kątem zagrożeń dla jakości wykonywania zawodu w 2022 r. W sprawozdaniu omówiona została organizacja pracy: Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP, biur Lubuskiej Izby Architektów RP oraz pozostałych organów statutowych Lubuskiej Izby Architektów RP w roku 2022. W sprawozdaniu wskazane zostały nieprawidłowości w pracy Rady oraz poszczególnych członków Prezydium, wykazane zostały również nieprawidłowości w prowadzonej gospodarce finansowej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP (pkt. IV, V i VI Sprawozdania – Załącznik nr 12). W związku z wymienionymi w Sprawozdaniu licznymi nieprawidłowościami Lubuska Komisja Rewizyjna zwróciła się do Zjazdu Okręgowego o nieudzielenie absolutorium członkom prezydium Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów: Przewodniczącej Iwonie Zienkiewicz-Kołpowskiej, Wiceprzewodniczącej Bożenie Tamulskiej oraz Skarbnikowi Andrzejowi Liznerowi oraz udzielenie absolutorium pozostałym członkom Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów. Dodatkowo Komisja Rewizyjna wniosowała do Zjazdu Okręgowego o zobowiązanie do zwrotu nienależnie wypłaconych sobie diet przez ww. członków prezydium Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów w kwocie przekraczającej pozycję budżetową przeznaczoną na ten cel tj. 8.400,00 zł.

9. Dyskusja nad sprawozdaniami

W dyskusji nad sprawozdaniami, jako pierwszy, wziął udział Jerzy Gołębiowski wiceprzewodniczący Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP, odnosząc się do sprawozdania Przewodniczącej Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP oraz sprawozdania finansowego przygotowanego przez Skarbnika Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP. W swojej wypowiedzi omówił własne spostrzeżenia na temat pracy Rady LUOIA RP wskazując, że przyczyną sporu w Radzie była presja dążenia ww. osób do zwiększenia wynagrodzenia dla Przewodniczącej, Skarbnika i Sekretarza oraz wypłacania diet pomimo przekroczenia środków przeznaczonych w budżecie na ten cel, a tym samym złamanie dyscypliny finansowej Izby. Dodatkowo wskazał na brak empatii osób decyzyjnych podając przykład m.in. zwolnienia wieloletniego pracownika Pani Aleksandry Winter w sposób nieprzyzwoity, bez istotnego powodu oraz bez konsultacji z radą, co wywołało burzliwą dyskusję wśród uczestników zjazdu (załącznik nr 13).

Kolejną osobą, która odniosła się do sprawozdań była Przewodnicząca Rady LUOIA RP. W swojej wypowiedzi wskazała m.in. to, że Komisji Rewizyjnej zależy na nieudzieleniu jej absolutorium oraz to, że zależy jej na minimalizowaniu wydatków Izby, podejmując się m.in. sprzątnięcia biura oraz korzystając z własnego konta na Allegro wykonując zakupy na rzecz Izby, tak by uniknąć dodatkowych opłat za przesyłkę.

Zygmunt Durkiewicz, członek Lubuskiej OR IARP, odnosząc się do sprawozdania komisji rewizyjnej w swojej wypowiedzi wskazał m.in. iż konieczne do wykonania były przesunięcia w budżecie na cele związane z pracą rady ze względu na niezależne od członków czynniki. Do wyżej opisanej wypowiedzi odniosła się Wiceprzewodnicząca OKR Helena Kułak-Świerblewska twierdząc, iż pokładała duże nadzieje w nowej radzie i niestety się zawiodła.

Kolejną osobą odnoszącą się do sprawozdań był Skarbnik LUOIA RP Andrzej Lizner, który stwierdził iż w jego opinii istnieją podstawy by całkowicie zanegować pracę Komisji Rewizyjnej, zarzucił brak obiektywizmu temu organowi i dodatkowo odczytał pismo z dnia 24.03.2023 r., L.dz. 057/LUORIA/2023, wysłane do Krajowej Komisji Rewizyjnej przez Przewodniczącą oraz Skarbnika LUOIA RP (załącznik nr 14).

Głos w dyskusji zabrał Rzecznik Do Spraw Dyscyplinarnych Tadeusz Spasiński, odnosząc się do sprawozdania Przewodniczącej LUOIA RP oraz Okręgowej Komisji Rewizyjnej wskazując że nie był zapraszany przez Przewodniczącą Rady na Posiedzenia Rady.

Wiesława Klim, członek Lubuskiej ORIA RP, w kilku wypowiedziach wskazała, że niektóre informacje zostały zmanipulowane, ma żal z powodu odejścia z rady 2 osób, nie otrzymywała pism kierowanych od i do rady oraz nie otrzymywała odpowiedzi na maile, które przesyłała do Przewodniczącej Rady. Natomiast Agata Stępińska-Kaczmarczyk, członek rady, wskazała, że

Komisja Rewizyjna od lipca 2022 r. wносиła o udostępnienie dokumentów przez Przewodniczącą i Skarbnika nie otrzymując wszystkich materiałów do marca 2023 r. Udostępnienie dokumentów przez ówczesnego Sekretarza Rady spotkało się z dużą dezaprobatą ze strony Przewodniczącej. Wywiązała się polemika pomiędzy Tadeuszem Spasińskim (OROZ) a Andrzejem Liznerem (Skarbnik ORIA RP) w kwestii należytej transparentności wydatków.

Leon Szapowałow, wiceprzewodniczący Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej odniósł się do sprawozdania Przewodniczącej Rady Lubuskiej Izby Architektów wskazując, że Przewodnicząca Rady świadomie łamie regulaminy oraz, że już dwa razy odnosił się do pracy Przewodniczącej Rady w listach otwartych kierowanych do Rady co nie przyniosło żadnego efektu ani refleksji. Wskazał, że podczas przeprowadzanych egzaminów nikt nie ma prawa naruszać pracy Komisji Kwalifikacyjnej (tak samo Przewodniczący Rady) oraz odczytał list otwarty nr 2 napisany do Rady oraz przesłany wcześniej członkom Rady LUOIA RP (załącznik nr 15).

Przewodnicząca Rady LUOIA RP w krótkiej wypowiedzi stwierdziła, że nigdy nie brała udziału w egzaminach oraz, że chciała tylko witać osoby egzaminowane i będzie to nadal robić.

Andrzej Lizner, Skarbnik LUOIA RP, wyjaśnił dlaczego został Skarbnikiem i nie zrezygnował z tej funkcji. Uważa, że nie zrobił nic niezgodnego z prawem.

Helena Kułak-Świerblewska Wiceprzewodnicząca OKR uzupełniła swoją wypowiedź o informację o tym, że Komisja Rewizyjna działała we własnym składzie, bez osób w roli doradcy oraz, że przekazywanie informacji jak również niezbędnych dokumentów Komisji Rewizyjnej jest obowiązkiem statutowym Przewodniczącej oraz Skarbnika LUOIA RP.

15:00 – 15:30 Przerwa obiadowa

Przewodniczący Zjazdu Paweł Kochański zarządził krótką przerwę przed głosowaniem w sprawie przyjęcia sprawozdań.

Komisja mandatowa przeliczyła liczbę osób po przerwie i potwierdziła brak zmiany w ilości mandatów wyborczych.

10. Głosowanie w sprawie przyjęcia sprawozdań – głosowanie jawne.

Przewodniczący Zjazdu Paweł Kochański zarządził kolejne głosowania w trybie jawnym nad przyjęciem sprawozdań organów izby, których wyniki były jak poniżej.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania Przewodniczącej Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP z działalności Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP:

- za: 4 głosy, przeciw: 21 głosów, wstrzymujących się: 13 głosy.

Zjazd podjął uchwałę o nieprzyjęciu sprawozdania Przewodniczącej Lubuskiej Okręgowej IA RP w sprawie działalności Rady Lubuskiej Okręgowej IA RP.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku na działalność statutową Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP w roku 2023:

- za: 36 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 3 głosy.

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu sprawozdania finansowego oraz przeznaczenia zysku na działalność statutową Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP w roku 2023.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania Przewodniczącej Komisji Kwalifikacyjnej Lubuskiej OIA RP:

- za: 38 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 1 głos.

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu sprawozdania Przewodniczącej Komisji Kwalifikacyjnej Lubuskiej OIA RP.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania Sądu Dyscyplinarnego Lubuskiej OIA RP:

- za: 36 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 3 głosy.

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu sprawozdania Przewodniczącego Sądu Dyscyplinarnego Lubuskiej OIA RP.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Lubuskiej OIA RP:

- za: 36 głosów, przeciw: 3 głosy, wstrzymujących się: 0 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu sprawozdania Rzecznika Odpowiedzialności Zawodowej Lubuskiej OIA RP.

Uchwała ws przyjęcia sprawozdania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Lubuskiej OIA RP:

- za: 25 głosów, przeciw: 5 głosów, wstrzymujących się: 9 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu sprawozdania Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Lubuskiej OIA RP.

11. Głosowanie w sprawie udzielenia absolutorium – głosowanie jawne.
Przewodniczący Zjazdu Paweł Kocharński zarządził kolejne głosowania w trybie jawnym nad udzieleniem absolutorium poszczególnym członkom Lubuskiej ORIA RP, których wyniki były jak poniżej.

Uchwała ws udzielenia absolutorium Przewodniczącej Rady Lubuskiej ORIA RP
Iwonie Zienkiewicz-Kołpowskiej:

- za: 3 głosy, przeciw: 24 głosy, wstrzymujących się: 12 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o nieudzieleniu absolutorium Przewodniczącej Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium Skarbnikowi Rady Lubuskiej ORIA RP Andrzejowi Liznerowi:

- za: 3 głosy, przeciw: 24 głosy, wstrzymujących się: 12 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o nieudzieleniu absolutorium Skarbnikowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium Sekretarzowi Rady Lubuskiej ORIA RP Szymonowi Gucałło:

- za: 27 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 12 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium Sekretarzowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącej Rady Lubuskiej ORIA RP
Bożenie Tamulskiej:

- za: 3 głosy, przeciw: 21 głosów, wstrzymujących się: 15 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o nieudzieleniu absolutorium Wiceprzewodniczącej Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Lubuskiej ORIA RP
Jerzemu Gołębiowskiemu:

- za: 28 głosów, przeciw: 5 głosów, wstrzymujących się: 6 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium Wiceprzewodniczącemu Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP

Janowi Augustynowiczowi:

- za: 27 głosów, przeciw: 4 głosy, wstrzymujących się: 8 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP Zygmuntovi
Durkiewiczowi

- za: 12 głosów, przeciw: 11 głosów, wstrzymujących się: 16 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP Wiesławie Klim

- za: 27 głosów, przeciw: 3 głosy, wstrzymujących się: 9 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP Ewie Pobudejskiej

- za: 22 głosy, przeciw: 5 głosów, wstrzymujących się: 12 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uchwała ws udzielenia absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP

Agacie Stępińskiej-Kaczmarczyk

- za: 27 głosów, przeciw: 3 głosy, wstrzymujących się: 9 głosów

Zjazd podjął uchwałę o udzieleniu absolutorium członkowi Rady Lubuskiej ORIA RP.

Uczestnicy Zjazdu zostali pouczeni przez Przewodniczącego Zjazdu Pawła Kochańskiego o tym iż uchwały o nieudzieleniu absolutorium są równoznaczne z wygaśnięciem mandatu członka organu i wchodzi w życie z momentem ich podjęcia.

12. Rozszerzenie porządku obrad.

Przewodniczący Zjazdu Paweł Kochański zarządził kolejne głosowanie w trybie jawnym nad rozszerzeniem porządku obrad o punkt dotyczący podjęcia uchwały w sprawie zobowiązania Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów do zwołania Okręgowego Zjazdu Nadzwyczajnego w terminie do 30 kwietnia 2023r., którego wyniki były jak poniżej.

Uchwała ws rozszerzenia porządku obrad XVI Sprawozdawczego Zjazdu Lubuskiej ORIA RP [Dwie osoby uprawnione były chwilowo nieobecne podczas głosowania.]

- za: 34 głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 3 głosy.

Zjazd podjął uchwałę o rozszerzeniu porządku obrad XVI Sprawozdawczego Zjazdu Lubuskiej ORIA RP

Uchwała ws zwołania Nadzwyczajnego Zjazdu Lubuskiej ORIA RP w celu uzupełnienia składu Rady Lubuskiej OIA RP w terminie do 30 kwietnia 2023 r. [1 Osoba uprawniona była chwilowo nieobecna podczas głosowania.]

- za: 35 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 3 głosy.

Zjazd podjął uchwałę o zwołaniu Nadzwyczajnego Zjazdu Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP

Zgodnie z treścią uchwały Zjazd zobowiązał Radę Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP do zwołania Okręgowego Zjazdu Nadzwyczajnego do 30 kwietnia 2023 r.

13. Przedstawienie projektu budżetu LUOIA RP na 2023 r.

Przewodniczący Zjazdu poprosił Skarbnika Lubuskiej ORIA RP Andrzeja Liznera o zreferowanie propozycji budżetu na 2023 rok, który dokonał tego w oparciu o zestawienie tabelaryczne (załącznik nr 16) odpowiadając na bieżąco na pytania delegatów.

14. Dyskusja nad przyjęciem budżetu.

Informacje uzupełnił Przewodniczący Zjazdu Paweł Kochański, delegat na Zjazd Krajowy, odpowiadając na bieżąco na pytania delegatów.

15. Uchwała ws przyjęcia budżetu Lubuskiej ORIA RP na 2023 rok – głosowanie jawne w pełnym składzie:

Uchwała ws przyjęcia budżetu Lubuskiej ORIA RP na 2023 rok:

- za: 31 głosów, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 8 głosów

Zjazd podjął uchwałę o przyjęciu budżetu Lubuskiej ORIA RP na 2023 rok.

Skarbnik Lubuskiej ORIA RP Andrzej Lizner uzupełnił informacje na temat budżetu Lubuskiej ORIA RP na 2023 rok o dane dotyczące rozliczenia diet dla części prezydium Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP.

16. Dyskusja i formułowanie wniosków uchwał.

Poproszona przez Przewodniczącego Zjazdu Komisja Uchwał i Wniosków przedstawiła wnioski delegatów stanowiące zadania do realizacji przez Lubuska ORIA RP w trakcie kadencji w 2023 roku.

Mirosław Strzelecki przedstawił propozycję podjęcia uchwały w sprawie przekazania kwoty 6000 zł na wsparcie programu „Kształtowanie Przestrzeni”, co jego zdaniem nie ma podstaw formalno-prawnych do realizacji wniosku i daje zjazdowi pod rozwagę

Informację na ten temat uzupełnili : Paweł Sierakowski, Paweł Kochański oraz Leszek Horodyski wskazując, iż jest to promocja architektury, edukacja i jest to realizowane również niezależnie od prowadzonego programu „Kształtowanie Przestrzeni”.

Przewodniczący Zjazdu zarządził głosowanie jawne.

Jedna osoba uprawniona była chwilowo nieobecna podczas głosowania.

Uchwała ws przekazania kwoty 6000,00 zł rocznie na wsparcie programu „Kształtowanie Przestrzeni” przez Lubuską Okręgową Izbę Architektów RP.

- za: 33 głosy, przeciw: 0 głosów, wstrzymujących się: 5 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o przekazaniu kwoty 6000,00 zł rocznie na wsparcie programu „Kształtowanie Przestrzeni” przez Lubuską Okręgową Izbę Architektów RP.

Komisja Uchwał i Wniosków przekazała kolejny wniosek w sprawie powołania przez Okręgową Radę Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP profesjonalnej obsługi prawnej podczas sprawozdawczych oraz sprawozdawczo-wyborczych okręgowych zjazdów Lubuskiej OIA RP.

Przewodniczący Zjazdu zarządził głosowanie jawne w pełnym składzie.

Uchwała ws powołania przez Okręgową Radę Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP profesjonalnej obsługi prawnej podczas Sprawozdawczych oraz Sprawozdawczo-Wyborczych Okręgowych Zjazdów Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP.

- za: 25 głosów, przeciw: 6 głosów, wstrzymujących się: 8 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o powołaniu przez Okręgową Radę Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP profesjonalnej obsługi prawnej podczas Sprawozdawczych oraz Sprawozdawczo-Wyborczych Okręgowych Zjazdów Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP.

Komisja Uchwał i Wniosków przekazała kolejny wniosek w sprawie zabezpieczenia lokalu i przekazania przez Przewodniczącą Okręgowej Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP kluczy do lokalu siedziby w Gorzowie Wlkp. w dniu 25.03.2023 r.

Przewodniczący Zjazdu zarządził głosowanie jawne.

Uchwała ws zabezpieczenia lokalu i przekazania przez Przewodniczącą Okręgowej Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP kluczy do lokalu siedziby w Gorzowie Wlkp. w dniu 25.03.2023r.

- za: 24 głosy, przeciw: 8 głosów, wstrzymujących się: 7 głosów.

Zjazd podjął uchwałę o zabezpieczeniu lokalu i przekazania przez Przewodniczącą Okręgowej Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP kluczy do lokalu siedziby w Gorzowie Wlkp. w dniu 25.03.2023 r.

17. Godz. 17:40.

Przewodniczący Zjazdu Paweł Kochański stwierdził wyczerpanie wszystkich punktów zawartych w porządku obrad i ogłosił zakończenie zjazdu.

Przebieg XVI Okręgowego Zjazdu Sprawozdawczego Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP został zarejestrowany w formie nagrania dźwiękowego i zabezpieczony w biurze Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP.

Przewodniczący Zjazdu: Paweł Kochański

Zastępca Przewodniczącego Zjazdu:

Leszek Horodyski

Sekretarze Zjazdu:

Tomasz Klimek

Agata Stępińska-Kaczmarczyk

Zestawienie załączników:

- załącznik nr 01 – Uchwała o zwołaniu zjazdu nr LU/VI/35/2023 Lubuskiej Okręgowej Rady IA RP z dnia 23.02.2023 r.
- Załącznik nr 02 – Protokół nr 01 w sprawie składu Prezydium Zjazdu
- Załącznik nr 03 – Porządek obrad XVI Sprawozdawczego Zjazdu LUOIA RP + Protokół nr 02 Prezydium Zjazdu o przyjęciu porządku obrad.
- Załącznik nr 04 – Protokół nr 03 Prezydium Zjazdu o przyjęciu protokołu w zmienionej formie.
- Załącznik nr 05 – List Krzysztofa Frąckowiaka napisany w imieniu Krajowej Rady Izby Architektów RP skierowany do członków Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP
- Załącznik nr 06 - Sprawozdanie Przewodniczącej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP z działalności Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP w 2022 r.
- Załącznik nr 07 - Przemówienie Przewodniczącej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP na temat pracy Rady Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP "Okiem Przewodniczącej"
- Załącznik nr 08 - Sprawozdanie finansowe Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP za 2022 r.
- Załącznik nr 09 - Sprawozdanie Okręgowej Komisji Kwalifikacyjnej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP za 2022 r.
- Załącznik nr 10 - Sprawozdanie z działalności OSD w roku 2022/2023
- Załącznik nr 11 - Sprawozdanie OROZ za okres 25.03.2022-10.03.2023 r.
- Załącznik nr 12 - Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP za okres od 28.04.2022 r.-28.02.2023 r.
- Załącznik nr 13 - Wypowiedź Wiceprzewodniczącego Lubuskiej Okręgowej Izby Architektów RP w odniesieniu do sprawozdania Przewodniczącej LUOIA RP Iwony Zienkiewicz-Kołpowskiej oraz Skarbnika LUOIA RP Andrzeja Liznera.
- Załącznik nr 14 - Pismo nr L.dz. 057/LUORIA/2023 Przewodniczącej oraz Skarbnika LUOIA RP skierowane do członków Rady LUOIA RP
- Załącznik nr 15 - List otwarty nr 2 Leona Szapowałowa członka Lubuskiej OKK skierowane do członków Rady LUOIA RP
- Załącznik nr 16 - Projekt budżetu na 2023 r.
- Załącznik nr 17 - Uchwały Zjazdowe (17.01-17.22)